[bookmark: _GoBack]別記様式第１０号（第９条関係）

東広島市道の駅湖畔の里福富使用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　東広島市長　様

申請者　住　　所
団 体 名
氏　　名
電話番号　（　　　）　　　－

　東広島市道の駅湖畔の里福富の使用料の減額（免除）を受けたいので、東広島市道の駅湖畔の里福富設置及び管理条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	使用目的

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　　　　時　　分まで

	使用施設
	施設の名称及び区分

	附属設備

	設備の設置等
	　　□あり　　　　　　□なし

	冷暖房の使用
	　　□冷房　　　　　　□暖房

	減免申請理由

	※許可年月日
	　令和　　年　　月　　日

	※許可番号
	　第　　　　　号

	※減免の内容
	基本使用料
	減　免　額
	差引納付額

	円
	円
	円

	備考

　注　１　該当する項目の□欄に、チェックしてください。
　　　２　※印の欄は、記入しないでください。
	受付年月日
	令和　年　月　日
	 決　裁

	公印押印の承認

	決裁年月日
	令和　年　月　日